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gtosowanie Whiosek o wprowadzenie do porzadku obrad projektu uchwaty Rady

Miejskiej Mieraszowa w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy Mieroszow.

jednostka Rada Miejska Mieroszowa

wynik

data

typ

Gtosowanie zakoriczone wynikiem: przyjeto

24 marca 2025 r,

gtosowanie jawne wiekszosc bezwzgledna wigkszos¢ ustawowego
imienne sktadu Rady

Podsumowanie

status ilos¢ procent status ilos¢ procent
ZA 13 100 % pula gtoséw 15 -
PRZECIW 0 0% oddanych gtoséw 13 86.67 %
WSTRZYMAELQ 0 0% nieoddanych 2 13.33%
SIE giosow

Wyniki imienne

Ip

1

10
11
12
13
14

15

nazwisko imie glos
Henko llona ZA
Jankowska Barbara ZA
Maorawski Andrzej ZA

Pacyna Sebastian nieobecny
Radwanski Kazimierz ZA
Rogulska Justyna ZA
Sadowy Maja ZA
Sarnecka Mariola ZA
Sarnecki Bogdan niechecny
Studnicka Marta ZA
Wielgus Artur ZA
Wielgus Wiestaw ZA
Wojtas-Wlaszczyk Malwina ZA
Zimnowodzka Dominika ZA

Zug Karolina ZA
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